АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 221
05 ноября 2014г.                                                                         с. Дубовское

О внесении изменений в Постановление
Администрации Дубовского сельского

поселения от 30.05.2014 г. № 131

« Об утверждении инвестиционной

программы Дубовского сельского

поселения на 2014 год»
В целях корректировки перечня инвестиционных проектов, финансируемых за счет средств областного бюджета и  бюджета Дубовского сельского поселения, предусмотренных на реализацию инвестиционной программы на территории Дубовского сельского поселения на 2014 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменеия в постановление Администрации Дубовского сельскогог поселения от 30.05.2014 года № 131 « Об утверждении инвестиционной программы Дубовского сельского поселения на 2014 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Дубовского
сельского поселения                                                     О.Н.Михайлова
Копия верна:
специалист 1 категории по правовой, кадровой,
архивной  работе , регистрационному учету                               Л.В. Сизова

постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Усач Н.П.

тел. 5-19-72
Приложение

к постановлению

Администрации Дубовского

 сельского поселения

от 05 ноября 2014г. № 221
Инвестиционная программа

Дубовского сельского поселения на 2014 год

(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Объем инвестиций всего
	Источники инвестиций

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Разработка проектно-сметной документации объектов водоснабжения:
разработка ПСД по объекту « реконструкция водопроводных сетей в х.Ериковский Дубовского района Ростовской области»;

разработка ПСД по объекту « реконструкция водопроводных сетей в с.Дубовское Дубовского района Ростовской области»
	2 804,0
1927,6

876,4
	0,0
0,0

0,0
	2 702,9
1858,1

844,8
	101,1
69,5

31,6

	Объем инвестиций всего:
	2 804,0
	0,0
	2 702,9
	101,1

Копия верна:

специалист 1 категории по правовой

кадровой ,архивной работе и регистрационному учету                                             Л.В. Сизова